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BILANCI KONTABEL- 2014 Subjekti"G.S.S" shpk 

Nr A K T I v E T Shenime Viti 2014 Viti 2013 

I AKTIVET AFATSHKURTRA 
1 Aktivet monetare 

> Banka 85,481 31 ,785 
> Ark a 6,571,619 6,571,619 

Totali 1 6,657,100 6,603,404 
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

> Derivativet 
> Aktivet e mbajtura per tegetim 

Totali 2 
3 Aktive te qera financiare afatshkurtra 

> L/ogari!Kerkesa te arketueshme(kliente) 4,108,462 3,705,324 
> L/ogari!Kerkesa te tjera te arketueshme 14,014 
> Kerkesa te tjera te ark. (TVSH kredit.) 39,173 12,542 
> lnvestime te tLera financiare 8,342,080 7,398,548 

Totali 3 12,489,715 11,130,428 
4 lnventari 

> Lendet e para 
> Lendet nihmese !Ambalazhe 
> Prodhim ne proces 
> Produkte te gatshme 
> Mallra per rishitje 
> Parapagesat per furnizime 

Totali 4 
5 Aktive biologjike afatshkurtra 
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

TOTALII AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 19,146,81~ 17,733,832 

II AKTIVET AFATGJATA 
1 lnvestimet financiare afatgjata 

> Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarje 555,945 555,945 
> Aksione dhe tetra te tjera me vlere 
> L/ogari/Kerkesa te arketueshme afatgjate 

Totali 1 
2 Aktive afatgjata materiale 

> Taka 
> Ndertesa 
> Makineri dhe paisje 
> Aktive tjera afat qjata materiale 

Totali 2 
3 Ativet biologjike afatgJata 
4 Aktive afatgjata jo materiale 

> Emri i mire 
> Shpenzimet e zhvillimit 
> Aktive tjera a fat gjata jomateriale 

Totali 4 
5 Kapitali aksioner i pa paguar 
6 Aktive te tjera afatgjata 

TOT ALII AKTIVEVE AFATGJATA (II) 555,945 555,945 

TOTAL I AKTIVEVE _il+ll) 19,702,760 18,289,777 

Mars 2015 . ~ • 1'el/,c:-~ Hartuar 
Administratori ~~ ~·o \ Ekonomist kontabeJ 

Saza 1ali 
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BILANCI KONTABEL- 2014 Subjekti"G.S.S" shpk 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2014 Viti 2013 

I DETYRIMET AFATSHKURTRA 
1 Derivativet 
2 Huamarjet 

> Huate dhe obligacionet afatshkurtra 
> KthimeVripagesat e huave afategjate 
> Bono te konvertueshme 

Totali 2 
3 Huat dhe parapagimet 

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,184,122 1,184,599 
> Te pagueshme ndaj punonjesve 776,860 378,240 
> Detyrimet tatimore(sig. shoq+ TAP) 44,355 . 462,932 
> Detyrimet tatimore (Tatim fitimi) 568,653 
> Detyrimet tatimore (TVSH) 125,139 
> Hua te tjera 
> Diferenca konvertimi f)asive 5,465 
> Dividente per tu paguar 
> Parapagime te arketuara 

Totali 3 2,704,594 2,025,771 
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
5 Provizionet afatshkurtra 

TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 2,704,594 2,025,771 

II DETYRIMET AFATGJATA 
1 Huate afatgjata 

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 
> Bono te konvertueshme 

Totali 1 
2 Huamarje te tjera afatgjata 
3 Provizionet afatgjata 
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 
TOT All I DETYRIMEVE ( 1+11 ) 2,704,594 2,025,771 

Ill KAPITALI 
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons 
3 Kapitali aksionar 11,795,000 11,795,000 

4 Primi aksionit 
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 
6 Rezervat statutore 3,622,787 

7 Rezervat ligjore . 846,219 614,977 

8 Rezervat e tjera · 
9 Fitimet e pa shperndara (854,144) 

10 Fitimi (Humbia) e vitit financiar 734,160 4,708,173 

TOT AU KAPIT ALIT (Ill) 16,998,166 16,264,006 

TOTALII DETYRIMEVE E KAPITALIT (1+11+111) 19,702,760 18,289,777 

Mars 2015 



Nr 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

13 

14 

15 
16 

17 

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve- 2014 
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Pershkrimi i Elementeve Shenime 

Shitjet neto 
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 
Materialet e konsumuara 
Kosta e punes 

Pagat e persone/it 
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 

Amortizimet dhe zhvleresimet 
Shpenzime te tjera 

Total\ sl\~enzime'le ( sl\umat 4-7 \ 
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 
Fitimi (humbja) para tatimit { 9 +/-13) 

I Shpenzime te pazbritshme 
Fitimi I tatueshem 
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (15 %) 

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 -15) 
Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

Mars 2015 Hartuar 
Administratori 

Subjekti"G.S.S" shpk 

Viti 2014 Viti 2013 

1,861,525 6,206,287 

(56,000) 

(465,000) (480,000) 
(77,655) (80,160) 

(387,173) (491 ,808) 
\~'aS,'a1'a) \~.~M.~~'a) 
875,697 5,1 54,319 

51 203 
(5,547) (13,737) 

(5,496) (13,534) 
870,201 5,140,785 
36,736 

906,937 
136,041 432,612 

734,160 4,708,173 



PASQYRA E FLUKSEVE MONET ARE- 2014 

Nr Pasqvra e fluksit monetar- Metoda indirekte 
I Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 

Fitimi para tatimit 
Rregullime per: 

Amortizimin 
Humbje nga kembimet valutore 
Te ardhura nga investimet 
Sh_!:)_enzime per interesa 

Rritje/renie tepricen kerkesave arket.nga aktiviteti dhe arket.tjera 
Rritje/renie ne tepricen inventarit 
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 
Rritje/renie e shpenzimeve te shtyra 
Mjete monetare te perfituara nga aktivitetet 
lnteresi i paguar 
Tatim mbi fitimin i paguar 
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytezimit 

II Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 
Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 
lnteresi i arketuar 
Dividendet e arketuar 
Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese 

Ill Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 
Hyrje nga huamarrje afatgjata 
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 
Dividendet e paguar 
Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 

Mars 2015 
Administratori 

Graziella Frasson 

Subjekti"G.S.S" shpk 

Shenime Viti 2014 Viti 2013 

870,201 5,140,785 

(1 ,359,287) (3,444,243) 

678,823 (1 ,308, 143) 

(136,041) (432,612) 
53,696 (44,213) 

53,696 (44,213) 
6,603,404 6,647,617 
6,657,100 6,603,404 

Hartuar 

Ek~~abel s.V 



Subjekti"G.S.S" shpk 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 
(Ne nje pasqyre te pakonsoliduar) 

Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 
Pozicioni I rregulluar 
Fitimi neto per periudhen kontabel 
Dividentet e paguar 
Rritje e rezerves se kapitalit 
Emetimi i kuotave(aksioneve) 

Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 

Fitimi neto per periudhen kontabel 
Dividentet e paguar 
Emetim i kapitalit aksionar 
Rritje e rezerves se kapitalit 
Aksione te thesarit te riblera 

Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 

Mars 2015 

Kapitali Primi i 
aksionar aksionit 

11,795,000 -

11,795,000 -

11,795,000 -

Hartuar 

Aksione 
Rezerva ligjore Fitimi 

te Totali 
thesarit 

statusore pashperndare 

- 614,977· (854, 144) 11,555,833 

-
-

4,708,173 4,708,173 

-
-
-
-

- 614,977 3,854,029 16,264,006 

734,160 734,160 

- 614,977 4,588,189 16,998,166 



Nr 

1 
~ 

3 
4 
5 
1 
2 
3 
4 

Nr 

1 
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2 
3 
4 
5 
1 
2 
3 
4 

Nr 

1 
2 
3 
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5 
1 
2 
3 
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Shoqeria "G.S.S." shpk 
N/PTI K81604017G 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
01/01/2014 

Taka 

Ndertime 

Makineri,paisje 

Mjete transparti 

kampjuterike 

lyre 

TOTAL/ 0 0 0 

Amortizimi A.A.Materiale 2014 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
01/01/2014 

Taka 

Ndertime 

Makineri,paisje,vegla 

Mjete transparti 

kampjuterike 

lyre 

' 

TOTAL/ 0 0 0 

VIera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
01/01/2014 

Taka 

Ndertime 

Makineri,paisje,vegla 

Mjete transparti 

kampjuterike ' -

lyre 

TOTAL/ 0 0 0 

Mars 2015 

Gjendje 
31/12/2014 

Gjendje 
31/12/2014 

Gjendje 
31/12/2014 

Administratori 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 



SHOQERIA "G.S.S" shpk 
NIPT K81604017G 

ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT 

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 

a) Te ardhura nga shitia e Produktit te vet 

b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 

c) te ardhura nga shitja e Mallrave 

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 

a) 

b) 

c) 

3 

4 

5 

6 

7 

I) 

Qeraja 

Komisione 

Transport per te tjeret 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne 
pro!;es: 

Shtesat (+) 

Pakesimet (-) 

Prodhimi per qellimet e vet ndermarries dhe per kapital : 

nga i ci/i: Prodhim i aktiveve afatgjata 

Te ardhura nga grantet (Subvencione) 

Te tjera 

Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 

Mars 

2015 

Numrii 
Llogarise 

70 

701/702/703 

704 

705 

708 

7081 

7082 

7083 

71 

72 

73 

75 

77 

Kodi 
Statistikor 

11100 

11101 

11102 

11103 

11104 

111041 

111042 

111043 

11201 

112011 

112012 

11300 

11301 

11400 

11500 

11600 
11800 

Pasqyre Nr.1 

Viti 2014 

1,861,525 

51 

1,861,576 

Administratori 

Graziella Frasson 

Ne ooo!Leke 

Viti 2013 

6,206,287 

202 

6,206,490 



1 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

2 

a-

b-

3 

4 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

I) 

m) 

5 

a) 

b) 

c) 

d) 

II) 

1 

SHOQERIA "G.S.S" shpk 
NIPT K81604017G 

SHPENZIMET 

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 

Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 

Mallra te blera 

Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 

Shpenzime per sherbime 

Shpenzime per personelin (a+b) 

Pagat e personelit 

Shpenzimet per sig .shoqerore dhe shendetsore 

Amortizimet dhe zhvler!!simet 

Sh!!rbime nga t!! trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 

Sherbimet nga nen-kontraktoret 

Trajtime te pergjithshme 

Qera 

Mirembajtje dhe riparime 

Shpenzime per Siguracione 

Kerkim studime 

Sherbime te tjera 

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 

Shpenzime per publicitet, reklama 

Transferime, udhetime, dieta 

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

Shpenzime transporti 

per Blerje 

per shitje 

Shpenzime per sherbime bankare 

Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 

Taksa dhe tarifa doganore 

Akciza 

Taksa dhe tarifa vendore 

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 

Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 

lnformat!!: 

Numri mesatar i te punesuarve 
' . 

2 lnvestimet 

a) 

b) 

Shtimi i aseteve fikse 

nga te cilat: asete te reja 

Pakesimi i aseteve fikse 

nga te ci/at shitja e aseteve ekzistuese 

Mars 

2015 

Pasqyre Nr.2 
Ne ooo!Leke 

ANEKS STATISTIKOR 
Numrii Kodi 

Llogarise Statistikor Viti 2014 Viti 2013 

60 12100 

601+602 12101 

12102 

605/1 12103 

12104 

605/2 12105 56,000 271,661 

64 12200 

641 12201 465,000 480,000 

644 12202 77,655 80,160 

68 12300 

61 12400 196,054 

12401 

611 12402 

613 12403 

615 12404 

616 12405 

617 12406 

618 12407 42,403 53,369 

623 12408 

624 12409 

625 12410 

626 12411 

627 12412 

6271 124121 

6272 124122 

628 12413 17,163 30,276 

63 12500 

632 12501 

633 12502 

634 12503 137,100 150,240 

635+638 12504 

12600 991,375 1,065,705 

Viti 2014 Viti 2013 

14000 1 1 

15000 

15001 

150011 

15002 

150021 



I 

II 

SHOQERIA "G.S.S." shpk 
NIPTI K81604017G 

Aktiviteti 
1 Tregti Tregti karburanti 
2 Tregti Tregti ushqimore,pije 
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 
4 Tregti Tregti cigaresh 
5 Tregti Tregti artikuj industrial 
6 Tregti Farmaci 
7 Tregti Eksport mallrash 
8 Tregti Tregti te tjera 

Totali i te ardhurave nJ:Ja tregtia 
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike 
11 Ndertim Ndertime te tiera 

Totali i te ardhurave nJ:Ja ndertimi 
12 Prod him Eksport, prodhime te ndryshme 
13 Prod him Fason te cdo lloji 
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi 
15 Prodhim Prodhim ushqimore 
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 
17 Prod him Prodhime energji 
18 Prod him Prodhim hidrokarbure, 
19 Prod him Prodhime te tjera 

Ill Totali i te ardhurave nga prodhimi 
20 Transport Transport mallrash 
21 Transport Transport malli nderkombetare 
22 Transport Transport udhetaresh 
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 

IV Totali i te ardhurave nJ:Ja transporti 
24 Sherbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siguracione 
26 Sherbimi Sherbime mjekesore 
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri 
29 Sherbimi Lojra Fati 
30 Sherbimi Veprimtari televizive 
31 Sherbimi Telekomunikacion 
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 
33 Sherbimi Profesione te lira 
34 Sherbimi Sherbime te tjera 

v Totali i te ardhurave nga sherbimet 
TOALI (I+II+III+IV+V) 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: 

Mars 2015 

Shenim: Kjo pasqyre ploteso 

Pasqyre Nr.3 

Te ardhurat nga aktiviteti 

1,861,525 
1,861,525 
1,861,525 

Nr. I te punesuarve · 

Administratori 
Graziella Frasson 

~ 

' 



Shenime shpjeguese 

Informacion I pergjithshem per shoqerine 

Shoqeria "G.S.S" shpk eshte rregjistruar fillimisht si biznes I vogel prane Qendres Kombetare te Regjistrimit 
te Shoqerive me NIPT K81604017G ne dt.0410412008.Gjate vitit 2010 subjekti kaloi nga vete Drejtoria Tatim Taksave 
Tirane ne biznes te madh , duke krijuar per subjektin nje forme tjeter te pergjegjesise . Objekti kryesor I veprimtarise 
eshte kerkimi, projektimi ne fushen e energjise alternative dhe mirembajtjen e impianteve elektrike . 

Shoqeria "G.S.S" shpk eshte e rregjistruar prane deges se Tatim Taksave Tirane . 

Parimet e pergatitjes se pasqyrave financiare . 

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne Leke ( monedha Shqiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel ne Shqiperi . 

Shenimet sqaruese per pasqyrat financiare 

Politikat kontabel kryesore 

a) Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare. 

3111212014 3111212013 
Emertimi I llogarise Monedha LEK VI efta LEK VI efta 
BKT EUR 7,336.33 52.35 10,694.45 76.28 
BKT LEK 17,076.68 20,058.03 
CREDINS EURO 60,597.94 432.41 452.85 3.23 
CREDINS LEK 470.61 579.71 
Totali 85,481.56 31,785.04 
Gjendje ne arke LEK 6,571,619.00 6,571,619.00 
Totali 6,571,619.00 6,571 ,619.00 

b ) Aktive te tjera financiare afatshkurtra . 
Llogari I kerkesa te arketueshme - perbehet nga : 4 108 462 I eke si detyrim I klienteve gjate viteve 
Llogari I kerkesa te tjera arketueshme- perbehet nga: 39 1731eke TVSH e akumuluar nga viti 2014 
lnvestime te tjera financiare - perbehet nga : 8 342 080 leke si borxh ndaj ortakeve dhe debitore, kreditore te tjere 

c) lnvestimet financiare afatgjata 
Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje- perbehet nga : 494 340 leke si aksionere e shoqerise HYDRO LUNIK shpk 

dhe nga : 61 605 leke si aksionere e shoqerise VETRORESINA ALBANIA shpk 

d ) Huate dhe parapagimet 
Te pagueshme ndaj furnitoreve- perbehen nga: 1 184 122 leke si detyrim ndaj furnitoreve . 
Te pagueshme ndaj punonjesve- perbehen nga : 776 860 leke si detyrim per t'iu dhene punonjesve . 
Detyrimet tatimore- perbehen nga : 40 4551eke si detyrimi I Sig. shoq.dhe shend. muajt Mars, Prill, Maj, dhe Dhjetor 2014, 
432 612 leke si Tatim fitimi 2013 per tu paguar, 136 041 lek si Tatim fitimi 2014 per tu paguar dhe 125 139 leke 
si Shteti -TVSH per tu paguar Mats 2014. 

e) Shitjet neto ( PASH ) - 1 861 525 leke perfaqesojne te ardhurat e krijuara nga shoqeria nga shitja e sherbimeve 
gjate vitit 2014 . 

f) Shpernzimet e tjera ( PASH ) - perbehet nga blerjet qe ka bere shoqeria per vitin ushtrimor, 24177 leke gjoba 
dhe demshpeblime, 125581eke te pazbritshme, 19617 4 I eke sherbime nga te trete, 171631eke sherbime bankare 
dhe 1371 OOieke taksa dhe tarifa vendore. 

Per subjektin "G.S.S." shpk 

Administratori Ekonomist kontabel 

Graziella Frasson 



SHOQERIA G.S.S SHPK 

NIPTI K81604017G 

DEKLARATE 

Date, 20/03/2015 

Deklaroj se Shoqeria G.S.S SHPK me NIPT K81604017G me administrator Zj. Graziella 

Frasson dhe aksionere: 

1. Zj. Graziella Frasson, perqindja e pjesmarrjes 100 %. 

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2014 konform standarteve kombetare te kontabilitetit. 

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: 

Z/Zj. ------­

Z/Zj. Sazan Xhialli 

(ekonomist i punesuar prane shoqerise) I 

(kontabel i miratuar) me NIPT ____ / 

Shoqeria _______ (studio kontabiliteti) me NIPT ____ _ 

Administratori i Shoqerise 

Graziella Frasson 



• 

KONTRATQERAJE 

Date 01.01.2013 

• 

1. Shoqerise JZF sh.p.k.,me NIPT K91630003G me adrese: Rr. Don Bosko, PI I. Grapshi, 6/2, Tirane, 

Me sip. 82m2. me perfaqesues ligjor Z. Juljan Zeqja, I cili I quajtur me poshte Qera Dhenes. 

Jep me qera 

2. Shoqerise GSS sh.p.k., me NIPT K81604017G me perfaqesues ligjor Znj. Grazziella Frasson, e 

cila me poshte e quajtur qera marrese. 

Qeramarresi, pranon dhe merr me qera apartamentin e siperpermendur per perdorim zyre . 

Raporti mes pa leve rregullohet si me poshte; 

1. Kohezgjatja: 

Kontrata ka nje gjatesi prej nje viti, duke filluar nga QLOJ .. ?.QJ~. Mund te riperterihet ne 

menyre te heshtur midis pa l eve . 

2. Nderprerja: 

Palet !'n!-!D9J~.!1Q~f.P.!.~.~[!1 ne cdo moment kontraten pa dhene sqarirne·, nepermjet 

komunikimit rekomande ose me shkrim me dy rnuaj paralajmerim. 

3. Perdorimi: 

Apartamenti dote perdoret vet em per qt=!lim~. P/.ft= . Qerarnarresi nuk mund ta japi tek te 

tretet ne perdorim sip. Prej 82m2 te ketij apartamentit. 

4. VIera: 

Qeramarresi dhe Qeradhenesi bien dakort qe ky I pari te paguaj Shumen prej 10 (dhjete) 

euro si pagese rnujore plus TVSH . Pagesa dote kryhet ne fillim te cdo muaji Br~nda dates 10, 

ne llogarine bankare te Qeradhenesit, 



• 

Nese ka vonesa ne pagesa, Qeradhenesi kate drejte te nderprese menjehere kontraten me 

Qeramarresin. 

6. Kushtet: 

Qeramarresi deklaron se ka marre apartamentin ne gjendje te mire dhe doe mirembaje ate 

deri ne mbyllje te kontrates. 

7. Shpenzimet: 

Shpenzimet per sherbimet e apartamentit, sic jane : energj ia elektrike, uj i, pastrami , jane ne 

ngarkim te Qeramarresit . Shpenzimet e permiresi141it te apartamentit jane ne ngarkim te 

Qeradhenesit. 

Qeradhenesi 

JZF sh.p.k. 

Perfaqesues Ligjor Z. Juljan Zeqja ,, 

Qeramarresi 

GSS sh.p.k. 

Perfaqesues~ Ligjore Z. G razziella Frasson 
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